derogatione de illis eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa et individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes, mentio seu quaevis alia expressio habenda aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, illorum tenores, formas et occasiones praesentibus pro plene et sufficienter expressis, servatis et insertis respective habentes, illis aliâs in suo robore permansuris, ad praemissorum effectum, hac vice dumtaxat, specialiter et expresse derogamus; ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum in Arce Gandulphi Albanensis dioecesis, sub annulo Piscatoris, die VIII maii MDCLIX, pontificatus nostri anno v.

Dat. die 8 maii 1659, pontif. anno v.

CCXLII.

Confirmat statuta edita in capitulo generali Toletano pro provinciâ S. Thomae apostoli in Indiâ Orientali Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci de Observantiâ nuncupatorum.

Alexander Papa VII,
ad futuram rei memoriam.

Militantis Ecclesiae regimini per ineffabilem divinae bonitatis abundantiam, nullo licet meritorum nostrorum suffragio, praepositi, illa, quae pro felici christifidelium sub suavi religionis iugo Altissimi obsequiis mancipatorum directione provide constituta esse dignoscuntur, libenter, cum a nobis petitur, apostolico munimine roboramus, et aliâs prospero eorumdem christifidelium regimini congruis rationibus providere studemus, prout in Domino conspiciamus salubriter expedire.

Prooemium.

§ 1. Exponi siquidem nobis nuper fecerunt dilecti filii minister provincialis

Expositio fratrum Minorum de Observantiâ.

et definitorium provinciae S. Thomae apostoli in Indiâ orientali Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci de Observantiâ nuncupatorum, quod in capitulo generali dicti Ordinis Toleti celebrato die xv iunii MDCLVIII sub dilecto pariter filio Michaëleangelo de Sambuca, eiusdem Ordinis ministro generali, pro praedictâ Indiâ orientali edita fuerunt statuta tenoris sequentis, videlicet:

Statuta aliâs emanata.

« Finito triennio commissarii generalis illius familiae, duae illae provinciae regantur a suis ministris et definitoriis independenter a quovis commissario aut vicecommissario, etiam ab ipsis nominato.

Auctoritas in capitulo resideat apud ministrum nuper electum.

In defectu commissarii generalis, instante tempore visitationis et capituli, definitorium eligat commissarium visitatorem ex eâdem provinciâ, qui cum eâdem potestatis plenitudine, quae de iure vel consuetudine commissariis visitoribus debetur, visitabit provinciam, et praesidebit capitulo; quo finito nullam omnino auctoritatem habebit, sed tota residebit penes ministrum provinciae recens electum usque ad adventum novi commissarii generalis.